
 
 

Comunicato Ufficiale n. 2 del  25/09/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY SU PISTA 

Anno sportivo 2018/2019 

 

 

 

 

      IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

VISTA    la comunicazione del 19/09/2018 pervenuta a mezzo mail dal Settore 

Gestione Campionati F.I.S.R. in data 19/09/2018 con la quale veniva portata 

all’attenzione di questo Giudice la volontà della Società A.S.D.  Monza Roller 2017 

di: 

 

- ritirarsi dal Campionato di serie B,  dopo essersi regolarmente iscritta alla 

competizione e  dopo la pubblicazione dei calendari; 

 

VISTI gli artt. 15 punto 11 lettera e) R.O. e 6.4 N.A.G. HP; 

 

   DISPONE 

 

-  l’incameramento della tassa di iscrizione; 

 

-  La sanzione dell’ammenda prevista pari ad € 1.500,00 

(millecinquecento/00); 

 

- l’immediato svincolo di tutti gli atleti che avrebbero potuto prendere parte 

al suddetto Campionato e che, in base alle norme vigenti, non possono 

giocare in nessun’altra squadra della Società sportiva rinunciataria. 

 
 

 

 

 

 

F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


